
3 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1K 1001357 LEHR Serge Alsace 2P 1019718 MENY Marcel Alsace 2C 1010757 CADE Roger Alsace 2C 92 73,750 1080 0
2 1001254 ENGEL Pascal Alsace 1T 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1C 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C 335 67,391 896 0
3 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1K 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1K 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1K 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 1T 213 50,765 744 0
4 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N 2004186 NICOLAS Aurore Ain 1P 1001043 QUILLARD Fabrice Bourgogne 1P 1001690 CATHARY Eric Franche Comté 2K 304 38,347 617 0
5 1020652 CUENOT Bernard Franche Comté 2T 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 2P 2003221 PY Evelyne Franche Comté 2T 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche Comté 3P 34 26,653 512 0
6 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P 1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 2P 1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C 135 22,228 425 0
7 1001676 SYDA Gilles Alsace 1P 2005776 SYDA Nathalie Alsace 2P 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 2P 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 2P 140 18,965 353 0
8 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 2C 1020270 MORIN Laurent Franche Comté 3P 1023347 GAILLARD Clément Franche Comté 3T 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 2T 30 4,579 293 0
9 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2P 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 2C 77 -2,283 243 0

10 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 2T 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2K 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 3P 1018307 WICKY Denis Franche Comté 2T 28 -4,541 0
11 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 2T 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 2T 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3P 1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 3K 26 -4,563 0
12 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 3P 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 2T 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T 27 -28,126 0
13 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3C 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K 1023117 GIRARDET Claude Franche Comté 4C 25 -30,528 0
14 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 3P 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 2T 1022220 KIEN Thierry Alsace 3C 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 3C 25 -33,769 0
15 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 3K 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 3K 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T 25 -52,094 0
16 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2K 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 3T 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 2T 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2T 28 -68,854 0
17 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2P 1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T 1022471 BARON Thomas Franche Comté 3K 76 -77,921 0
18 0 RELAIS1  0 RELAIS2  0 RELAIS3  0 RELAIS4  20 -200,000 0

sisi

Challenge SISI 2023 S1

4 octobre 2023



3 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  
Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 1T 335 43,786
2 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1K 213 27,684
3 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3C 25 27,382
4 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 2C 30 26,873
5 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1K 92 25,130
6 1001676 SYDA Gilles Alsace 1P 140 17,798
7 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 2T 28 13,575
8 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2P 77 12,053
9 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N 304 11,381

10 1020652 CUENOT Bernard Franche Comté 2T 34 10,069
11 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P 135 0,812
12 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 3P 27 -8,096
13 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 3P 25 -25,866
14 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2K 28 -29,922
15 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 2T 26 -37,874
16 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 3K 25 -50,176
17 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2P 76 -84,537
18 0 RELAIS1  20 -200,000

sisi

Challenge SISI 2023 S1

4 octobre 2023



3 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  
Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001357 LEHR Serge Alsace 2P 1019718 MENY Marcel Alsace 2C 1010757 CADE Roger Alsace 2C 92 66,102
2 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1C 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C 335 51,680
3 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 2T 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3P 1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 3K 26 44,769
4 1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 2P 1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C 135 36,745
5 2004186 NICOLAS Aurore Ain 1P 1001043 QUILLARD Fabrice Bourgogne 1P 1001690 CATHARY Eric Franche Comté 2K 304 29,887
6 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1K 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1K 1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 1T 213 27,760
7 2005776 SYDA Nathalie Alsace 2P 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 2P 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 2P 140 14,876
8 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 2P 2003221 PY Evelyne Franche Comté 2T 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche Comté 3P 34 -3,140
9 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 2C 77 -3,196

10 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 3K 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T 25 -10,435
11 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 2T 1022220 KIEN Thierry Alsace 3C 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 3C 25 -13,506
12 1020270 MORIN Laurent Franche Comté 3P 1023347 GAILLARD Clément Franche Comté 3T 1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 2T 30 -15,685
13 1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T 1022471 BARON Thomas Franche Comté 3K 76 -22,235
14 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 2T 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T 27 -29,574
15 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2K 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 3P 1018307 WICKY Denis Franche Comté 2T 28 -30,289
16 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K 1023117 GIRARDET Claude Franche Comté 4C 25 -48,200
17 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 3T 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 2T 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2T 28 -75,630
18 0 RELAIS2  0 RELAIS3  0 RELAIS4  20 -200,000

sisi

Challenge SISI 2023 S1

4 octobre 2023



3 Arbitre : Ce joueur n'est pas saisi

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,2

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2P  2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 2C  77 61,332 1296 0
2 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 2C  1020270 MORIN Laurent Franche Comté 3P  1023347 GAILLARD Clément Franche Comté 3T  1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 2T  30 44,833 1075 0
3 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N  2004186 NICOLAS Aurore Ain 1P  1001043 QUILLARD Fabrice Bourgogne 1P  1001690 CATHARY Eric Franche Comté 2K  304 38,287 892 0
4 1001254 ENGEL Pascal Alsace 1T  1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1C  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C  335 32,513 741 0
5 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1K  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1K  1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1K  1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 1T  213 31,938 615 0
6 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P  1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C  1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C  135 26,284 510 0
7 1001676 SYDA Gilles Alsace 1P  2005776 SYDA Nathalie Alsace 2P  1001018 WEIMERT Raymond Alsace 2P  1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 2P  140 22,037 423 0
8 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1K  1001357 LEHR Serge Alsace 2P  1019718 MENY Marcel Alsace 2C  1010757 CADE Roger Alsace 2C  92 9,184 351 0
9 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 3P  2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 2T  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T  27 8,971 291 0

10 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 2T  1006542 CHABOD Christian Franche Comté 2T  1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3P  1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 3K  26 -8,155 0
11 1020652 CUENOT Bernard Franche Comté 2T  1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 2P  2003221 PY Evelyne Franche Comté 2T  1014527 SPRICH Jean-Louis Franche Comté 3P  34 -8,852 0
12 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 3P  1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 2T  1022220 KIEN Thierry Alsace 3C  1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 3C  25 -14,171 0
13 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 2T  1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2K  1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 3P  1018307 WICKY Denis Franche Comté 2T  28 -27,560 0
14 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3C  1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T  1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K  1023117 GIRARDET Claude Franche Comté 4C  25 -39,027 0
15 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2P  1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C  1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T  1022471 BARON Thomas Franche Comté 3K  76 -54,587 0
16 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2K  1003232 ZELLER Michel Franche Comté 3T  1015617 BESANCON Simon Franche Comté 2T  1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2T  28 -60,142 0
17 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 3K  2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T  1014694 BRENOT Roland Franche Comté 3K  1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T  25 -62,884 0
18 0 RELAIS1   0 RELAIS2   0 RELAIS3   0 RELAIS4   20 -200,000 0

7320904

Challenge SISI 2023 S2

8 octobre 2023



3 Arbitre : Ce joueur n'est pas saisi

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,2

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  
Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P  135 39,936
2 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2P  77 33,491
3 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 3P  27 32,224
4 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1K  213 25,699
5 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 2C  30 18,894
6 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1K  92 8,246
7 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3C  25 0,757
8 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N  304 -0,587
9 1001676 SYDA Gilles Alsace 1P  140 -8,390

10 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2K  28 -18,295
11 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 2T  26 -18,579
12 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 3P  25 -19,410
13 1001254 ENGEL Pascal Alsace 1T  335 -23,995
14 1020652 CUENOT Bernard Franche Comté 2T  34 -24,250
15 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 3K  25 -43,027
16 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2P  76 -52,632
17 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 2T  28 -70,483
18 0 RELAIS1   20 -200,000

7320904

Challenge SISI 2023 S2

8 octobre 2023



3 Arbitre : Ce joueur n'est pas saisi

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,2

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  
Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1C  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C  335 70,648
2 1020270 MORIN Laurent Franche Comté 3P  1023347 GAILLARD Clément Franche Comté 3T  1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 2T  30 49,046
3 2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 2C  77 44,213
4 2004186 NICOLAS Aurore Ain 1P  1001043 QUILLARD Fabrice Bourgogne 1P  1001690 CATHARY Eric Franche Comté 2K  304 42,003
5 2005776 SYDA Nathalie Alsace 2P  1001018 WEIMERT Raymond Alsace 2P  1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 2P  140 40,011
6 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2K  1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 3P  1018307 WICKY Denis Franche Comté 2T  28 34,321
7 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 2T  1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3P  1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 3K  26 10,610
8 1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 2P  2003221 PY Evelyne Franche Comté 2T  1014527 SPRICH Jean-Louis Franche Comté 3P  34 6,875
9 1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C  1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C  135 6,336

10 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1K  1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1K  1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 1T  213 5,191
11 1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C  1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T  1022471 BARON Thomas Franche Comté 3K  76 -7,265
12 1001357 LEHR Serge Alsace 2P  1019718 MENY Marcel Alsace 2C  1010757 CADE Roger Alsace 2C  92 -11,129
13 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 2T  1022220 KIEN Thierry Alsace 3C  1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 3C  25 -18,615
14 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 2T  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T  27 -26,547
15 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T  1014694 BRENOT Roland Franche Comté 3K  1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T  25 -30,253
16 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T  1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K  1023117 GIRARDET Claude Franche Comté 4C  25 -45,397
17 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 3T  1015617 BESANCON Simon Franche Comté 2T  1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2T  28 -49,646
18 0 RELAIS2   0 RELAIS3   0 RELAIS4   20 -200,000

7320904

Challenge SISI 2023 S2

8 octobre 2023



3 Arbitre : Ce joueur n'est pas saisi

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,2

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 1T  1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1C  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C  335 99,903 2000 0
2 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1K  1001357 LEHR Serge Alsace 2P  1019718 MENY Marcel Alsace 2C  1010757 CADE Roger Alsace 2C  92 82,934 2000 0
3 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1K  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1K  1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1K  1017960 PAUTOT Laurent Franche Comté 1T  213 82,702 2000 0
4 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N  2004186 NICOLAS Aurore Ain 1P  1001043 QUILLARD Fabrice Bourgogne 1P  1001690 CATHARY Eric Franche Comté 2K  304 76,634 2000 0
5 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 2P  2002532 KRATTINGER Florence Franche Comté 2T  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T  1003436 FONTERET Christian Franche Comté 2C  77 59,050 2000 0
6 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 2C  1020270 MORIN Laurent Franche Comté 3P  1023347 GAILLARD Clément Franche Comté 3T  1020222 FRIMAS Jean-Pierre Franche Comté 2T  30 49,412 2000 0
7 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2P  1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C  1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C  135 48,511 2000 0
8 1001676 SYDA Gilles Alsace 1P  2005776 SYDA Nathalie Alsace 2P  1001018 WEIMERT Raymond Alsace 2P  1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 2P  140 41,002 1827 0
9 1020652 CUENOT Bernard Franche Comté 2T  1007561 MURTIN Dominique Franche Comté 2P  2003221 PY Evelyne Franche Comté 2T  1014527 SPRICH Jean-Louis Franche Comté 3P  34 17,801 1701 0

10 1010438 GONCALVES Léonel Franche Comté 2T  1006542 CHABOD Christian Franche Comté 2T  1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3P  1014518 ENCARNACAO Daniel Franche Comté 3K  26 -12,718 0
11 1023348 PESENTI Yannis Franche Comté 3P  2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T  2003224 MAITRUGUE Claudine Franche Comté 2T  2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T  27 -19,155 0
12 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 2T  1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2K  1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 3P  1018307 WICKY Denis Franche Comté 2T  28 -32,101 0
13 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 3P  1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 2T  1022220 KIEN Thierry Alsace 3C  1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 3C  25 -47,940 0
14 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3C  1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T  1001825 CANTON Pierre Franche Comté 2K  1023117 GIRARDET Claude Franche Comté 4C  25 -69,554 0
15 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 3K  2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T  1014694 BRENOT Roland Franche Comté 3K  1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T  25 -114,978 0
16 1006207 MICHALOUX Thierry Franche Comté 2K  1003232 ZELLER Michel Franche Comté 3T  1015617 BESANCON Simon Franche Comté 2T  1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2T  28 -128,996 0
17 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2P  1001868 RIBAUD Raymond Franche Comté 2C  1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 1T  1022471 BARON Thomas Franche Comté 3K  76 -132,508 0
18 0 RELAIS1   0 RELAIS2   0 RELAIS3   0 RELAIS4   20 -400,000 0

7320904

Challenge SISI 2023 S2

8 octobre 2023


